
Henrik Wille Holding ApS

CVR-nr.: 17554832

Esperance Alle 10C st tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2026

Marie-France Wille
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Wille Holding ApS
Esperance Alle 10C st tv
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: mariefrancewille@gmail.com

CVR-nr.: 17554832

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør DKK -829. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.895	-78.582
Resultat af ordinær primær drift		-46.895	-78.582
Andre finansielle indtægter		228.208	441.526
Øvrige finansielle omkostninger		-152.714	-59.631
Ordinært resultat før skat		28.599	303.313
Skat af årets resultat	1	-29.428	40.461
Årets resultat		-829	343.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		-60.829	283.774
I alt		-829	343.774

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		42.000	48.000
Tilgodehavende skat		28.854	18.575
Tilgodehavender i alt		70.854	66.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.395.946	4.608.027
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.395.946	4.608.027
Likvide beholdninger		149.884	133.746
Omsætningsaktiver i alt		4.616.684	4.808.348
AKTIVER I ALT		4.616.684	4.808.348

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.070.145	2.130.974
Forslag til udbytte		60.000	60.000
Egenkapital i alt		2.330.145	2.390.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.276.539	2.407.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.286.539	2.417.374
Gældsforpligtelser i alt		2.286.539	2.417.374
PASSIVER I ALT		4.616.684	4.808.348

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.130.974	60.000	2.390.974
Betalt udbytte			-60.000	-60.000
Årets resultat		-60.829	60.000	-829
Egenkapital, ultimo	200.000	2.070.145	60.000	2.330.145

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.000	48.000
Regulering vedrørende tidligere år	23.428	-7.539
	<u>29.428</u>	<u>40.461</u>

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

I beløbet for andre finansielle indtægter indgår urealiserede kursavancer på børsnoterede værdipapirer med DKK 112.615, samt urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer med DKK 110.014.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0